



## ArlaFoods, Arinco valgte effektivt, hurtigt og kontantløst kantinebetalingssystem fra BUANCO

Samtlige medarbejdere på Arla Foods, ARINCO i Videbæk har oplevet en ændring, som de bliver mindet om hver dag: Nye medarbejderkort. Kortene fungerer dels som betalingsmiddel for køb i kantinen, men også som betalingsmiddel i en opstillet automat til køb af mad udenfor normal arbejdstid. På sigt skal de samme kort bruges som nøglekort i nyt adgangskontrolsystem. Dette muliggøres af, at der er valgt et kantinebetalingssystem fra BUANCO.

“BUANCO har for Arinco været et naturligt valg af leverandør, idet succeskriterierne ikke kun var et betalingssystem. Der var ligeledes fokus på at finde en leverandør, der kunne levere stabilitet og synergi mellem systemer - blandt andet betalingssystem og automat - samt god service og høj teknisk kompetence. Alt det har vi fået ved at vælge BUANCO”, fortæller projektleder Ulrich Solberg fra Arla Foods, Arinco.

Et succeskriterie har for Arla Foods, Arinco, været at få fjernet alle kontanter fra virksomheden af hensyn til de høje krav til hygiejne på fabrikken, der blandt andet producerer børneernæring. Ydermere var det et mål at spare kantinen personale for tid i forbindelse med optælling, håndtering og bankafregning. Et kriterie og mål som blev opfyldt. At BUANCOs kantinebetalingssystem samtidig er meget hurtigt og effektivt, og dermed ikke giver anledning til kødannelse, selv i spidsbelastningstider, har ligeledes været vigtigt i forbindelse med valget af kantinesystemet.

Medarbejderne hos Arla Foods, Arinco behøver ikke i dagligdagen at gøre sig større overvejelser, om der er penge nok på kontoen til næste køb. Systemet fungerer nemlig via løntræk, således at hver medarbejder i forbindelse med lønudbetaling blot bliver trukket for det beløb, som der er købt for.



BUANCO leverer komplette integrerede driftssystemer til bl.a. virksomheder, hospitaler og uddannelsesinstitutioner med fokus på kantinebetaling, adgangskontrol og tidsregistrering.